


~ 2 ~ ~ 23 ~

699,-

1 490,-

Panenka s kočárkem
výška 40 cm, po stisknutí bříška mluví, 
látkový kočárek s kovovou konstrukcí, 
rozměr kočárku 53 x 53x 33 cm, 
součástí balení jsou baterie 3x LR44

899,- 1 290,-

3+

Interaktivní miminko
Baby Born
roní slzy, pije vodu z lahvičky, jí kašičku, čůrá, kaká, 
zavírá oči, lze koupat, interaktivní s některými 
doplňky, velikost 43 cm, funguje bez baterií

999,-

3+
Sportovní kočárek
trojkolka
s kovovou konstrukcí, otočné přední 
dvojkolo, součástí košík, velikost 70 cm

699,-

Dětské zimní brusle
nastavitelné, komfortní vnitřní vložka, 
2x oboustranná bezpečnostní přezka, 
kvalitní nerezový nůž, velikost S, M, L, 
dívčí i chlapecké provedení

499,-

3+

499,-

Mluvící miminko
velikost 41 cm, 6 zvukových efektů, 
po stlačení bříška říká mama, papa, hello, 
bye bye a směje se, na baterie 3x LR44

249,-

Miminko 
Baby Annabell
žvatlá, pláče, utiší ji lahvička či dudlík, pije vodu
z lahvičky a při pití otvírá a zavírá očka, uspí ji pohlazení
nebo ukolébavka, velikost 46 cm, na baterie 4x AA

1.290,-

3+

Panenka 
Agatka
v různých oblečcích, výška 
panenky 34 cm

299,-

3+

3+

Pánské zimní brusle
Canadien
pevná bota s polstrováním ze syntetického materiálu 
se speciální úpravou, ergonomický střih se zesílením 
v kotníku a výztuhou ve špičce, různé velikosti

699,- 899,-

3.990,-

Trampolína
set obsahuje ochrannou 
síť i schůdky, nosnost 100 kg

2.990,-
Max. 10 ks 

v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Hokejová hůl 
SULOV
délka 80–100 cm

cena za kus

159,-

Fitness brusle 
Duplex
nastavitelné velikosti: S (30-33),
M (34–37), L (38–41), oboustranná 
bezpečnostní přezka, pomocná přezka 
na suchý zip, kolečka 64 x 24 mm, 
ložiska ABEC 5, různé barvy

799,- 999,-



~ 22 ~ ~ 3 ~

Barbie 
Kadeřnické studio
panenka Barbie, 
součástí balení 
je vlasový stojan, 
a doplňky, 
výška panenky 28 cm

699,-

Panenka 
s panáčkem
sada obsahuje šaty pro 
panenku, cestovní kufr 
a doplňky, výška 
panenky 28 cm

199,-

Dřevěné Saně
s různobarevnými textilními popruhy na sedáku 
a kovovými lyžinami, délka 120–125 cm, 
pro 2–3 osoby, popruh na tahání není součástí výrobku

989,- 1.690,-

Sáňkovací lopata 
mix barev

29,90

59,90

Kluzák Thermo
Pinguin nebo Klaun 
různé barvy
cena za kus

39,90

3+

Sáňkovací talíř 
TORNADO 
průměr 53 cm, různé barvy

99,90

3+

Bob 
TWISTER
s brzdami, materiál plast,  
pro rekreační sport, různé barvy

169,- 249,-

Barbie 
Design Studio
umožňuje dívkám navrhovat 
oblečení na jejich Barbie 
panenky, výška panenky 28 cm

599,-

3+

3+

3+

Čarodějky Bratzillaz
nosí ty nejoriginálnější čarodějnické 
modely, velikost 28 cm, různé druhy

499,- 749,-

6+

Panenka 
Steffi  
různé doplňky, výška
panenky 29 cm

249,-

3+

3+

Elektronický deník 
Monster High
balení obsahuje klíč s lebkou, 
sešit, archy se samolepkami 
a umí nahrávat tajné vzkazy

549,-

6+

2 690,-

Běžecký set 
Běžecké lyže 
s dřevěným jádrem slisovaným z několika vrstev, vhodné 
do stopy i do neupraveného terénu, vrchní provedení CAP 
konstrukce z plastu typu ABS, 
vystouplé hrany umožňují bruslení na upravených 
tratích, délka 160–200 cm
Běžecké vázání systém NNN
– systém Rottefella, vázání je určeno 
   pro rekreační běžce
Běžecké hole SKOL
– hliníkové s anatomickými 
   ručkami a poutkem

1.690,-

Max. 20 párů 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Panenka
Moxie Girlz
Jezdkyně s chodícím 
koněm
Moxie panenka v sadě 
s koněm, který chodí, 
velikost 26 cm, různé druhy, 
na baterie 4x AA

899,-



~ 4 ~ ~ 21 ~

2.490,-

1.090,-

Hrací set
Lesní zábava pro víly
herní sada obsahuje lesní zábavnou klouzačku, 
1 Pet Shop vílu a 3 Pet Shop kamarády

799,-

Zoobles 
Kovová krabička
balení obsahuje 3 Zooblíky 
a kovovou krabičku – kufřík

499,-

Kolečkové brusle 
BOUND 
nastavení velikostí pomocí postranního šroubu, ložiska ABEC 
5, jedna oboustranná přezka AUTO LOCK, nižší stavba boty, 
kolečka Tempish-Catch 64 mm, pro rekreační, sportovní 
fitness a kondiční bruslení, střední a vysoká zátěž, různé 
barvy, velikosti S (28-31),M (32-35) a L (36-39)

799,-

399,-

Trekkové hole
Montila
3sekční, nastavitelná výška 
68–135 cm, materiál ALU 6061 
s karbonovými vlákny, 
ANTISHOCK systém

299,-

Tenisová raketa
DUNLOP BIOTEC 500-27
konstrukce O-Beam AL,  
délka 686 mm,  šířka rámu 23 mm, 
pro začínající hráče
Tenisové míče 
DUNLOP Champ 3BP  79,90

499,-

Elektronický terč
až pro 8 hráčů, 159 variant, balení obsahuje 
6 šipek, 18 her a 159 variant, na 3x AA 
baterie (baterie nejsou součástí balení)

499,-

Hrací set
Gumová zvířátka
různé druhy, s příslušenstvím

249,-

3+

Zoobles 
Dvojitá sada
obsahuje 2 Zooblíky
a velký domeček - hnízdečko

249,-

4+ 4+

4+

799,-

Panenka 
Lalaloopsy
s očky ve tvaru knoflíků, 
velikost 30 cm, různé druhy

599,-

369,-

Sportovní míč
Merlin NIKE SMU nebo ADIDAS Glider
vel. 5, pro trénink a volný čas
cena za kus 

199,-
699,-

My Little Pony 
Princezna Cadence
po zmáčknutí svítí a třepetají se fialová 
křídla, mluví a hraje hudba, velikost 20 cm, 
součástí kartáč a baterie 2x AAA

499,-

4+
l P

Max. 10 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Trampolína 
průměr 140 cm, 
nosnost 50 kg

1.490,-

Dětský domeček na hraní
s terasou a nábytkem, domeček lze 
díky speciální rukojeti přenášet

499,- 699,-

3+

Při koupi dvojité 
sady obdržíte jednu 
postavičku Zoobles 

zdarma. 
Výdej na hlavních 

informacích

Při koupi kovové 
krabičky obdržíte 
jednu postavičku 
Zoobles zdarma. 

Výdej na hlavních 
informacích

999,-

699,-



~ 5 ~~ 20 ~

Horské kolo
Olpran Spider Front Disc 
velikost 26“, pevný ocelový rám, 
odpružená přední vidlice, počet 
rychlostí 18, nosnost 90 kg

2.990,-

Horské kolo 
Olpran Falcon
velikost 24“, pevný ocelový rám 
i přední vidlice, ráfek ALU, 15 rychlostí, 
chlapecké a dívčí provedení

2.690,- 3.490,-

Dětské kolo
Olpran
velikost 12“, pevný ocelový rám 
i přední vidlice, jedna rychlost
cena za kus

1.690,- 2.690,-

3+
Dětské odrážedlo
Brother Lion
velikost kola 12“, nosnost 40 kg, rám 
Hi-tech vyztužená ocel, jedna ruční brzda, 
modrá a žlutá varianta

699,- 1.190,-

5+
Koloběžka 
Mistral 
pevný ocelový rám, 12“ kola, hliníkové 
ráfky, zadní V brzda, nastavitelná řídítka, 
nosnost 75 kg, různé barvy

888,- 1.390,-

799,-

Skládací koloběžka 
VIPER 120
kolečka PU 120 x 24 cm, 
materiál AL slitina, max. výška 
řídítek 90 cm, nosnost 60 kg
cena za kus

569,-

Vysavač
lze rozebrat na ruční vysavač, 
na baterie 3x  AA (nejsou 
součástí balení), součástí balení 
jsou polystyrenové kuličky

299,-

3+

Supermarket
plastový, prodejní stánek, 
rozměry složeného stánku 
83 x 46 x 37 cm

599,-

3+

Rychlovarná konvice
se zvukem, na baterie 3x AA (nejsou 
součástí balení), výška konvice 20 cm

169,-

3+

Mikrovlnná trouba
se zvukem, na baterie 3x AA 
(nejsou součástí balení), 
rozměry 26 x 19 cm

349,-

3+
Tlačítkové telefony
na kabelové ovládání, funkční 
hovory, na baterie 4x AA
(nejsou součástí balení)

199,-

3+

Sada nádobí
různé druhy

349,-

18m+

Kuchyňka s grilem 
a fritovacím hrncem
se zvukem a příslušenstvím,
výška kuchyňky 88 cm, 
na baterie 2 x AAA R03 1,5 V 
(nejsou součástí balení)

1.790,-
2.390,-

3+

Max. 20 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob Max. 30 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

3+
Mixér
se zvukem, vydrží teplotu 
do 90°C, na 2x AA baterie 
(nejsou součástí balení)

199,-



~ 6 ~
9

~ 19 ~
9999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999

Dětská čtyřkolka
ATV, na 6V 
4 Ah, max. zatížení 20 kg, doba nabíjení 8-10 
hodin, různé barvy, rozměry 67 x 42 x 44 cm

1.290,-

Dětské odrážedlo
plastové, různé barvy a typy,
maximální nosnost do 25 kg

399,-

Plastový sklápěč
velikost 62 cm, korbu možno zajistit pojistkou proti 
nežádoucímu vyklopení, max. nosnost 50 kg
Plastový jeřáb, traktor  599,-

399,-

399,-

9m+
Clemmy
Zvířátka a barevné kostky
osm kostiček, které můžete skládat na 
sebe a k tomu čtyři roztomilá zvířátka, 
vyrobeno z měkké netoxické hmoty, 
kostičky jsou omyvatelné

299,-

0m+
Noční projektor 
Cotoons
vysílá na strop nebo stěnu obrázky, 
hraje uklidňující melodii, na baterie 
4x 1,5V LR6 (nejsou součástí balení), 
rozměry 20 x 9 x 12 cm

399,-

999,-

Mluvící hrnec
Fisher Price
naučí dítě počítat a rozpoznávat 
5 různých tvarů, každou 
zvědavost odmění hudebním 
překvapením a legračními zvuky

699,-

6m+

3+
Autíčko 
Happy Runner
na volnoběh, velikost 27 cm, různé druhy
cena za kus

149,- 299,-

459,-

Sada skládacích věží
 didaktická dřevěná hračka, 
rozměry 28 x 9 x 21 cm

299,-

3+

Klíče se zvuky
s těmito klíčky může vaše dítě 
objevovat různé zvuky, barvy a povrchy

199,-

18m+

Max. 50 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

3+
Šlapací traktor 
Rolly Kid
s vlečkou, plastový, traktor je vybaven krytým dopínatelným 
řetězovým pohonem, plastovými koly a je lehce ovladatelný, 

1.390,- 1.890,-



~ 18 ~ ~ 7 ~

3+
Hasičský set
obsahuje helmu, sekeru, vysílačku, hasicí 
přístroj, odznak a páčidlo, vyrobeno z plastu, 
průměr helmy 17 cm, délka sekery 26,5 cm

149,-

3+
Black&Decker 
Dílenský vozík
obsahuje spoustu nářadí, 
šroubků a matiček pro 
začínající kutily, rozměry 
vozíku 27 x 31 x 57 cm

799,-

599,-

3+
Express Wheels
Hrací sada aut
obsahuje 20 vozidel, hrací podložku, 
různé druhy a velikosti, baleno v tubě

299,-

3+

Barevná dráha
nemocnice
délka 4,8 m,  s dvěmi garážemi,
vyrobeno z odolného plastu, 
obsahuje 3 autíčka

399,-
799,-

3+
Urban garáž
3 patra, obsahuje manuálně 
ovládaný výtah, čerpací stanici 
a myčku, součástí je 1 autíčko, 
rozměry 66 x 73 x 45 cm

599,-

699,-

3+
Express Wheels
Záchranné centrum
sada obsahuje 2 policejní auta, 
2 hasičský auta, dopravní 
značky a různé doplňky

499,-
18m+
Veselí přátelé 
opice nebo zajíc, po stisknutí ruky 
se nepřestanete smát, součástí 
balení jsou baterie 3x AA 1,5 V 
cena za kus

599,-

3+
Chodící pejsek
plastový, vrtí ocáskem, chodí, 
štěká, na 4x AA baterie (nejsou 
součástí balení), rozměry 
20 x 24,5 x 10 cm

199,-

249,-

3+
Hadrová panenka
výška 40 cm, různé druhy

149,-

4+
Fluffl  ings
hihňající chlupaté Flufflings, na baterie 
4x AA 1,5V (součástí pro vyzkoušení)
cena za kus

699,-

4+
Chodící štěňátko Gogo
vydává zvuk štěněte,  vrtí ocáskem, 
součástí balení jsou baterie 4x C

1.790,-

3+
Plyšová zvířátka
Walt Disney 
velikost 25 a 36 cm
cena za kus

299,-

2+
Plyšová zvířátka
Lumini
roztomilí mazlíčci s kouzelnými 
bříšky, na bříško můžete 
malovat magickou světelnou 
tužkou a sledovat jak 
obrázek září ve tmě 
cena za kus

429,-

Fanfulíni 
Mumlík a Brblík
plyšový česky mluvící fanfulíni, po zmáčknutí bříška mluví, 
velikost 16 a 25 cm, součástí balení jsou baterie 3x AG13
cena za kus

199,-

3+5+
Chi Chi Love
Plyšový pejsek Čivava
ohebné končetiny, součástí džínová 
taška, velikost 20 cm

599,-

Min. 20 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Min. 40 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob



~ 8 ~ ~ 17 ~

1.990,-

12+
Game Show
herní bezdrátová konzole, rodinná TV hra, na 
baterie 8x AAA + 3x AA (nejsou součástí balení)

1.390,-

Activity
Original 2
společenská hra, 
pro 3–16 hráčů

459,-

12+

549,-

Soubor her 7 v 1
set obsahuje stolní fotbal s táhly, biliár, pool, 
střílecí hokej, terč, bowling a basketbal

299,-

6+

Společenské hry
Zlaté Česko, Český fi lm, 
Svět - otázky a odpovědi, 
Česká hudba
cena za kus

599,-

Dostihy a sázky 
klasická společenská hra, 
pro 2–4 hráče

399,-

5+

849,-

Speedway Champion
společenská hra
reálná simulace závodu s reálnými 
motorkami, pro 2–4 hráče

599,-

8+

5+
Hra Plácni krtka
získej body za plácnutí 
rozsvíceného krtka paličkou,
hra pro 1–2 hráče

599,-

Stolní hokej s táhly
tradiční oblíbená hra 
pro celou rodinu, 
rozměry 72 x 43 cm

499,-

3+

Rozebírací dopravní prostředky
plastová, rozvíjí zručnost a představivost dětí, 
různé druhy, barvy a velikosti
cena za kus

99,90

3+

Autoboti
modely, ze kterých se složí různí 
roboti, různé velikosti a barvy

299,-

5+

Auta na volnoběh
světelné a zvukové efekty, různé druhy 
a velikosti, součástí balení jsou baterie
2x 1,5V R6

499,-

3+

Pracovní stroje
na volnoběh, světelné a zvukové efekty,  
různé druhy a velikosti, součástí balení
jsou baterie 2x 1,5V R6

399,-

3+

Popeláři, na setrvačník
velikost 33 cm, plast

199,-

3+

Požární auto
na setrvačník,
 velikost 26 cm,
plast 

149,-

3+



~ 16 ~ ~ 9 ~

3+
Traktor s přívěsem
různé druhy a velikosti 

199,-

Klondike 1896
napínavá a zábavná hra 
o hledání bohatství 
na rýžovišti zlata, 
pro 2–4 hráče

399,-

3+
Auto na setrvačník
velikost 46 cm, 2 barvy 
- modrá, červená, plast

249,-

3+
Auta Super Truck
stavební s rourami, hasiči s funkční stříkací 
hadicí a popelář, různé velikosti a barvy

499,-

599,-

Hasičské auto
velikost 34 cm, ruční 
vodní čerpadlo, příslušenství

399,-

3+

1.190,-

Záchranná helikoptéra
velikost 64 cm, se světlem a zvuky, pohyblivý rotor, naviják s vodní lžící, 
otvírací dveře, součástí balení je pilot, doplňky a baterie 3x 1,5 V R6

699,-

3+

299,-

3+
Kamion s přepravníkem
na setrvačník, velikost  57 cm + 2 auta,
různé druhy a barvy, plast

199,-

10+

399,-

Tik Tak bum!
napínavá společenská hra, vymysli 
správné slovo a přehoď tikající bombu 
na dalšího hráče, pro 2–12 hráčů

299,-

12+

399,-

3+
Moje první hra 
Krtek
děti si procvičují základní dovednosti 
– poznávání barev, napodobování zvuků
zvířat nebo předvádění jednoduchých 
pohybů, pro 2–3 hráče

299,-

999,-

Slovní elektronická hra 
Boggle Flash
nová verze tradiční hry Boggle 
s 5 interaktivními elektronickými 
kostkami, pro 1 a více hráčů

699,-

8+

Ruleta
stolní hra, pro 2 a více 
hráčů, rozměry balení 
33 x 26,50 x 6 cm

299,-

5+

Ubongo
zábavná rodinná hra z prostředí černé 
Afriky, podstatou je sestavit požadovaný 
tvar z barevných dílků dříve, než se 
přesypou hodiny a sbírat diamanty,
pro 2–4 hráče

699,-

8+

Párty Alias
zábavná hra
podstatou je vysvětlovat slova, veršovat, 
předvádět zvířata či povolání, popisovat 
slavné osobnosti, pro 4–7 hráčů

399,-

12+

699,-

Pictomania
kreslicí párty hra 
určená pro všechny věkové skupiny, 
hráči zároveň kreslí a snaží se 
uhodnout slova ostatních hráčů,
pro 2–6 hráčů

499,-

9+



~ 10 ~ ~ 15 ~

3+
Mikroskop
plastový, s kompletním příslušenstvím 
-  zkumavky, sklíčka, etikety, 
Mikroskop a teleskop 2 v 1  499,- 
Dalekohled  499,-

199,-

799,-

8+
Auto na dálkové 
ovládání R/C
měřítko 1:24, přední a zadní aktivní 
světla, autentický tuning, různé druhy,
na baterie 4x 1,5V AA + 1x 9V 
(nejsou součástí balení)

399,-

999,-

8+
Laboratoř v kuchyni
experimentální sada pro milovníky vaření 
a dobrého jídla, zkoušej aplikovat vědu na 
potraviny a nauč se množství skvělých receptů, 
sada obsahuje kuchyňské náčiní a přírodní suroviny

699,-
8+

Pravěké akvárium
poznávejte a objevujte pradávné vodní 
živočichy - listonohy, speciální akvárium 
se všemi pomůckami

499,-

3+
I-book Zvířátka
naučná elektronická kniha s tématikou zvířátek, rozměry 
19 x 21 x 1,5 cm, česky mluvící, v krabičce, na baterie 3x AAA

699,- 459,-

3+
Projektor 3 v 1
základem je kreslicí deska, na kterou se připevní projektor, který promítá obrázky 
na papír na desce, sada obsahuje projektor, 3 disky (21 obrázků), fi xy (12 ks), 
papíry, na baterie 4x AA (nejsou součástí balení)

249,-

RC pracovní auta
popelářské
velikost 28 cm, jezdí dopředu i dozadu 
a zatáčí na obě strany, na baterie 6x AA 
(nejsou součástí balení), 27 MHz

349,-

5+

3.490,-

8+
Stavebnice COBI
Tank Challenger
na dálkové ovládání IR, tank má 3 rychlosti vpřed 
a vzad, otáčí se o 360°, má dvoustupňové ovládání 
předních světel, baleno v efektní kovové krabici, na baterie 
4x AA 1,5 V + 2x AAA 1,5 V 

1.690,-

999,-

3+
Hasičské auto na dálkové ovládání
velikost 50 cm, se světlem a zvuky, kabelové ovládání, 
na 4x 1,5 V baterie (nejsou součástí balení)

699,-

799,-

3+
Jeřáb na kabelové 
dálkové ovládání
zvedání věcí až do 110 cm, 
se světlem a zvuky, na baterie

399,-

Min. 40 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Min. 30 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob



~ 14 ~ ~ 11 ~

3+

399,-

3+
Ještěrka na ovládání
jezdí všemi směry, nákladovou část 
možno vysunout do výšky 31 cm, na 
baterie 4x AA (nejsou součástí balení)

299,-
3+

Bagr 
na dálkové ovládání
otáčí se kolem své osy, jezdí všemi 
směry, lžíci bagru lze ovládat nahoru 
a dolů, na baterie 6x AA (nejsou součástí balení)

399,-

3+

349,-

RC motorka
na dálkové ovládání
2 funkce, 2 opěrná kolečka k zajištění 
stability, jezdí všemi směry, na baterie 
4x AA + 1 x 9V (nejsou součástí balení)

199,-

RC Sportovní auto 
Jet Racer
velikost 25 cm, 2 kanály, různé typy,
plné jízdní možnosti + odpružení, 
součástí balení jsou baterie 
1x 9V 6R61 + 4x1,5V R6

499,-

999,-

6+
Stavebnice LEGO City
Robustní helikoptéra
obsahuje 3 minifigurky - 2 piloty
a lesního policistu, 393 dílků

699,-

Stavebnice Lego
cena za kus

499,-

3+
RC auta s motivem Cars
na dálkové ovládání, 3kanálové, plné jízdní 
možnosti, frekvence 27 nebo 40 MHz, 
různé druhy a velikosti, na baterie 
(nejsou součástí balení)
cena za kus

1.290,-

3+
RC auto
plná funkce, jezdí všemi směry, velikost 20 cm, na baterie 
6x AA (nejsou součástí balení), různé barvy, 27 MHz

299,-

4+

ROTO stavebnice 
Maxi Farm
kreativní stavebnice, neobvyklé, 
rychlé a snadné spojování dílků

399,-

Merkur 3
tradiční česká kovová 
stavebnice, obsahuje 
218 dílků a další 
příslušenství

499,-

6+

8+
Dřevěná stavebnice 
WALACHIA
skládá se z dřevěných hranolků 
o průřezu 9 x 9 mm, 
různé druhy staveb

249,-

Duplo 
Moje první stavění
obsahuje 
4 minifigurky 
a 213 dílků

Star Wars 
Pouštní mobil
obsahuje 
4 minifigurky 
a 213 dílků

Hero Factory 
Nitrodémon 
obsahuje 192 dílků

Ninjago 
Tréninková sada
obsahuje minifigurku, 
příslušenství 
a 219 dílků



~ 12 ~ ~ 13 ~

8+

4+
Figurky
Ben 10
balení obsahuje 4 figurky 

299,-

5+
Bakugan 4
Bakutrinity
sada obsahuje 3 Bakugany, 
3 Kovové otvírací karty a 3 karty 
Schopností, v tomto balení 
můžete najít i Kovové Bakugany

399,-

Dračí vejce
draci mají pohyblivou hlavu
a čelisti, set obsahuje figurku 
draka v rozebíratelném vejci

169,-

Autodráha 
Power Super Speed
celková délka 6,94 m, s adaptérem, 
2 ruční ovladače rychlostí, 2 sportovní auta, 

799,-

599,-

3+Vystřelovací autodráha
sada obsahuje dráhu, 2 závodní 
autíčka, 3 sudy, velikost 108 x 56 cm

299,-

6+
Elektrický vláček
balení obsahuje lokomotivu, vagón, nádražní budovu, 
stanici s lavičkami, 8 ks kolejnic, délka tratě 275 cm

699,-

3+
Vozidla Spiderman
na setrvačník, dostupné 
ve varientě terénního vozidla, 
motocyklu a čtyřkolky

349,-

6+

1.490,-1.490,-

6+
Autodráha Carrera
Formula Duel
délka trati 3,6 m , rozměry po sestavení  142 x 78 cm, 
součástí balení jsou i náhradní kontaktní kartáčky

1.190,-

Vláček set
se světlem a zvukem, s dráhou 196 cm, 20 dílků, 
stanicí a stromy, set obsahuje 1 lokomotivu a 3 vagóny, 
na baterie 2x AA (nejsou součástí balení)

199,-

3+

1.190,-

Supervertikální dráha
NANO SPEED
na dráze může jezdit najednou až 12 aut Nano 
Speed, sada obsahuje 1 Supervertikální dráhu, 
2 auta Nano Speed ve speciálním designu, 
na baterie 2x D (nejsou součástí balení)

789,-

6+
Závodní dráha 
Hot Wheels
na zeď s nejrychlejší akcí, obsahuje 
1 autíčko (nelze použít s některými
 autíčky Hot Wheels)

799,-

5+

Flexi Monster
figurky, po natahování nebo 
mačkání vydávají strašidelné zvuky, 
balení obsahuje 1 figurku

649,-

5+



~ 12 ~ ~ 13 ~

8+

4+
Figurky
Ben 10
balení obsahuje 4 figurky 

299,-

5+
Bakugan 4
Bakutrinity
sada obsahuje 3 Bakugany, 
3 Kovové otvírací karty a 3 karty 
Schopností, v tomto balení 
můžete najít i Kovové Bakugany

399,-

Dračí vejce
draci mají pohyblivou hlavu
a čelisti, set obsahuje figurku 
draka v rozebíratelném vejci

169,-

Autodráha 
Power Super Speed
celková délka 6,94 m, s adaptérem, 
2 ruční ovladače rychlostí, 2 sportovní auta, 

799,-

599,-

3+Vystřelovací autodráha
sada obsahuje dráhu, 2 závodní 
autíčka, 3 sudy, velikost 108 x 56 cm

299,-

6+
Elektrický vláček
balení obsahuje lokomotivu, vagón, nádražní budovu, 
stanici s lavičkami, 8 ks kolejnic, délka tratě 275 cm

699,-

3+
Vozidla Spiderman
na setrvačník, dostupné 
ve varientě terénního vozidla, 
motocyklu a čtyřkolky

349,-

6+

1.490,-1.490,-

6+
Autodráha Carrera
Formula Duel
délka trati 3,6 m , rozměry po sestavení  142 x 78 cm, 
součástí balení jsou i náhradní kontaktní kartáčky

1.190,-

Vláček set
se světlem a zvukem, s dráhou 196 cm, 20 dílků, 
stanicí a stromy, set obsahuje 1 lokomotivu a 3 vagóny, 
na baterie 2x AA (nejsou součástí balení)

199,-

3+

1.190,-

Supervertikální dráha
NANO SPEED
na dráze může jezdit najednou až 12 aut Nano 
Speed, sada obsahuje 1 Supervertikální dráhu, 
2 auta Nano Speed ve speciálním designu, 
na baterie 2x D (nejsou součástí balení)

789,-

6+
Závodní dráha 
Hot Wheels
na zeď s nejrychlejší akcí, obsahuje 
1 autíčko (nelze použít s některými
 autíčky Hot Wheels)

799,-

5+

Flexi Monster
figurky, po natahování nebo 
mačkání vydávají strašidelné zvuky, 
balení obsahuje 1 figurku

649,-

5+



~ 14 ~ ~ 11 ~

3+

399,-

3+
Ještěrka na ovládání
jezdí všemi směry, nákladovou část 
možno vysunout do výšky 31 cm, na 
baterie 4x AA (nejsou součástí balení)

299,-
3+

Bagr 
na dálkové ovládání
otáčí se kolem své osy, jezdí všemi 
směry, lžíci bagru lze ovládat nahoru 
a dolů, na baterie 6x AA (nejsou součástí balení)

399,-

3+

349,-

RC motorka
na dálkové ovládání
2 funkce, 2 opěrná kolečka k zajištění 
stability, jezdí všemi směry, na baterie 
4x AA + 1 x 9V (nejsou součástí balení)

199,-

RC Sportovní auto 
Jet Racer
velikost 25 cm, 2 kanály, různé typy,
plné jízdní možnosti + odpružení, 
součástí balení jsou baterie 
1x 9V 6R61 + 4x1,5V R6

499,-

999,-

6+
Stavebnice LEGO City
Robustní helikoptéra
obsahuje 3 minifigurky - 2 piloty
a lesního policistu, 393 dílků

699,-

Stavebnice Lego
cena za kus

499,-

3+
RC auta s motivem Cars
na dálkové ovládání, 3kanálové, plné jízdní 
možnosti, frekvence 27 nebo 40 MHz, 
různé druhy a velikosti, na baterie 
(nejsou součástí balení)
cena za kus

1.290,-

3+
RC auto
plná funkce, jezdí všemi směry, velikost 20 cm, na baterie 
6x AA (nejsou součástí balení), různé barvy, 27 MHz

299,-

4+

ROTO stavebnice 
Maxi Farm
kreativní stavebnice, neobvyklé, 
rychlé a snadné spojování dílků

399,-

Merkur 3
tradiční česká kovová 
stavebnice, obsahuje 
218 dílků a další 
příslušenství

499,-

6+

8+
Dřevěná stavebnice 
WALACHIA
skládá se z dřevěných hranolků 
o průřezu 9 x 9 mm, 
různé druhy staveb

249,-

Duplo 
Moje první stavění
obsahuje 
4 minifigurky 
a 213 dílků

Star Wars 
Pouštní mobil
obsahuje 
4 minifigurky 
a 213 dílků

Hero Factory 
Nitrodémon 
obsahuje 192 dílků

Ninjago 
Tréninková sada
obsahuje minifigurku, 
příslušenství 
a 219 dílků



~ 10 ~ ~ 15 ~

3+
Mikroskop
plastový, s kompletním příslušenstvím 
-  zkumavky, sklíčka, etikety, 
Mikroskop a teleskop 2 v 1  499,- 
Dalekohled  499,-

199,-

799,-

8+
Auto na dálkové 
ovládání R/C
měřítko 1:24, přední a zadní aktivní 
světla, autentický tuning, různé druhy,
na baterie 4x 1,5V AA + 1x 9V 
(nejsou součástí balení)

399,-

999,-

8+
Laboratoř v kuchyni
experimentální sada pro milovníky vaření 
a dobrého jídla, zkoušej aplikovat vědu na 
potraviny a nauč se množství skvělých receptů, 
sada obsahuje kuchyňské náčiní a přírodní suroviny

699,-
8+

Pravěké akvárium
poznávejte a objevujte pradávné vodní 
živočichy - listonohy, speciální akvárium 
se všemi pomůckami

499,-

3+
I-book Zvířátka
naučná elektronická kniha s tématikou zvířátek, rozměry 
19 x 21 x 1,5 cm, česky mluvící, v krabičce, na baterie 3x AAA

699,- 459,-

3+
Projektor 3 v 1
základem je kreslicí deska, na kterou se připevní projektor, který promítá obrázky 
na papír na desce, sada obsahuje projektor, 3 disky (21 obrázků), fi xy (12 ks), 
papíry, na baterie 4x AA (nejsou součástí balení)

249,-

RC pracovní auta
popelářské
velikost 28 cm, jezdí dopředu i dozadu 
a zatáčí na obě strany, na baterie 6x AA 
(nejsou součástí balení), 27 MHz

349,-

5+

3.490,-

8+
Stavebnice COBI
Tank Challenger
na dálkové ovládání IR, tank má 3 rychlosti vpřed 
a vzad, otáčí se o 360°, má dvoustupňové ovládání 
předních světel, baleno v efektní kovové krabici, na baterie 
4x AA 1,5 V + 2x AAA 1,5 V 

1.690,-

999,-

3+
Hasičské auto na dálkové ovládání
velikost 50 cm, se světlem a zvuky, kabelové ovládání, 
na 4x 1,5 V baterie (nejsou součástí balení)

699,-

799,-

3+
Jeřáb na kabelové 
dálkové ovládání
zvedání věcí až do 110 cm, 
se světlem a zvuky, na baterie

399,-

Min. 40 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Min. 30 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob



~ 16 ~ ~ 9 ~

3+
Traktor s přívěsem
různé druhy a velikosti 

199,-

Klondike 1896
napínavá a zábavná hra 
o hledání bohatství 
na rýžovišti zlata, 
pro 2–4 hráče

399,-

3+
Auto na setrvačník
velikost 46 cm, 2 barvy 
- modrá, červená, plast

249,-

3+
Auta Super Truck
stavební s rourami, hasiči s funkční stříkací 
hadicí a popelář, různé velikosti a barvy

499,-

599,-

Hasičské auto
velikost 34 cm, ruční 
vodní čerpadlo, příslušenství

399,-

3+

1.190,-

Záchranná helikoptéra
velikost 64 cm, se světlem a zvuky, pohyblivý rotor, naviják s vodní lžící, 
otvírací dveře, součástí balení je pilot, doplňky a baterie 3x 1,5 V R6

699,-

3+

299,-

3+
Kamion s přepravníkem
na setrvačník, velikost  57 cm + 2 auta,
různé druhy a barvy, plast

199,-

10+

399,-

Tik Tak bum!
napínavá společenská hra, vymysli 
správné slovo a přehoď tikající bombu 
na dalšího hráče, pro 2–12 hráčů

299,-

12+

399,-

3+
Moje první hra 
Krtek
děti si procvičují základní dovednosti 
– poznávání barev, napodobování zvuků
zvířat nebo předvádění jednoduchých 
pohybů, pro 2–3 hráče

299,-

999,-

Slovní elektronická hra 
Boggle Flash
nová verze tradiční hry Boggle 
s 5 interaktivními elektronickými 
kostkami, pro 1 a více hráčů

699,-

8+

Ruleta
stolní hra, pro 2 a více 
hráčů, rozměry balení 
33 x 26,50 x 6 cm

299,-

5+

Ubongo
zábavná rodinná hra z prostředí černé 
Afriky, podstatou je sestavit požadovaný 
tvar z barevných dílků dříve, než se 
přesypou hodiny a sbírat diamanty,
pro 2–4 hráče

699,-

8+

Párty Alias
zábavná hra
podstatou je vysvětlovat slova, veršovat, 
předvádět zvířata či povolání, popisovat 
slavné osobnosti, pro 4–7 hráčů

399,-

12+

699,-

Pictomania
kreslicí párty hra 
určená pro všechny věkové skupiny, 
hráči zároveň kreslí a snaží se 
uhodnout slova ostatních hráčů,
pro 2–6 hráčů

499,-

9+



~ 8 ~ ~ 17 ~

1.990,-

12+
Game Show
herní bezdrátová konzole, rodinná TV hra, na 
baterie 8x AAA + 3x AA (nejsou součástí balení)

1.390,-

Activity
Original 2
společenská hra, 
pro 3–16 hráčů

459,-

12+

549,-

Soubor her 7 v 1
set obsahuje stolní fotbal s táhly, biliár, pool, 
střílecí hokej, terč, bowling a basketbal

299,-

6+

Společenské hry
Zlaté Česko, Český fi lm, 
Svět - otázky a odpovědi, 
Česká hudba
cena za kus

599,-

Dostihy a sázky 
klasická společenská hra, 
pro 2–4 hráče

399,-

5+

849,-

Speedway Champion
společenská hra
reálná simulace závodu s reálnými 
motorkami, pro 2–4 hráče

599,-

8+

5+
Hra Plácni krtka
získej body za plácnutí 
rozsvíceného krtka paličkou,
hra pro 1–2 hráče

599,-

Stolní hokej s táhly
tradiční oblíbená hra 
pro celou rodinu, 
rozměry 72 x 43 cm

499,-

3+

Rozebírací dopravní prostředky
plastová, rozvíjí zručnost a představivost dětí, 
různé druhy, barvy a velikosti
cena za kus

99,90

3+

Autoboti
modely, ze kterých se složí různí 
roboti, různé velikosti a barvy

299,-

5+

Auta na volnoběh
světelné a zvukové efekty, různé druhy 
a velikosti, součástí balení jsou baterie
2x 1,5V R6

499,-

3+

Pracovní stroje
na volnoběh, světelné a zvukové efekty,  
různé druhy a velikosti, součástí balení
jsou baterie 2x 1,5V R6

399,-

3+

Popeláři, na setrvačník
velikost 33 cm, plast

199,-

3+

Požární auto
na setrvačník,
 velikost 26 cm,
plast 

149,-

3+



~ 18 ~ ~ 7 ~

3+
Hasičský set
obsahuje helmu, sekeru, vysílačku, hasicí 
přístroj, odznak a páčidlo, vyrobeno z plastu, 
průměr helmy 17 cm, délka sekery 26,5 cm

149,-

3+
Black&Decker 
Dílenský vozík
obsahuje spoustu nářadí, 
šroubků a matiček pro 
začínající kutily, rozměry 
vozíku 27 x 31 x 57 cm

799,-

599,-

3+
Express Wheels
Hrací sada aut
obsahuje 20 vozidel, hrací podložku, 
různé druhy a velikosti, baleno v tubě

299,-

3+

Barevná dráha
nemocnice
délka 4,8 m,  s dvěmi garážemi,
vyrobeno z odolného plastu, 
obsahuje 3 autíčka

399,-
799,-

3+
Urban garáž
3 patra, obsahuje manuálně 
ovládaný výtah, čerpací stanici 
a myčku, součástí je 1 autíčko, 
rozměry 66 x 73 x 45 cm

599,-

699,-

3+
Express Wheels
Záchranné centrum
sada obsahuje 2 policejní auta, 
2 hasičský auta, dopravní 
značky a různé doplňky

499,-
18m+
Veselí přátelé 
opice nebo zajíc, po stisknutí ruky 
se nepřestanete smát, součástí 
balení jsou baterie 3x AA 1,5 V 
cena za kus

599,-

3+
Chodící pejsek
plastový, vrtí ocáskem, chodí, 
štěká, na 4x AA baterie (nejsou 
součástí balení), rozměry 
20 x 24,5 x 10 cm

199,-

249,-

3+
Hadrová panenka
výška 40 cm, různé druhy

149,-

4+
Fluffl  ings
hihňající chlupaté Flufflings, na baterie 
4x AA 1,5V (součástí pro vyzkoušení)
cena za kus

699,-

4+
Chodící štěňátko Gogo
vydává zvuk štěněte,  vrtí ocáskem, 
součástí balení jsou baterie 4x C

1.790,-

3+
Plyšová zvířátka
Walt Disney 
velikost 25 a 36 cm
cena za kus

299,-

2+
Plyšová zvířátka
Lumini
roztomilí mazlíčci s kouzelnými 
bříšky, na bříško můžete 
malovat magickou světelnou 
tužkou a sledovat jak 
obrázek září ve tmě 
cena za kus

429,-

Fanfulíni 
Mumlík a Brblík
plyšový česky mluvící fanfulíni, po zmáčknutí bříška mluví, 
velikost 16 a 25 cm, součástí balení jsou baterie 3x AG13
cena za kus

199,-

3+5+
Chi Chi Love
Plyšový pejsek Čivava
ohebné končetiny, součástí džínová 
taška, velikost 20 cm

599,-

Min. 20 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Min. 40 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob



~ 6 ~
9

~ 19 ~
9999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999

Dětská čtyřkolka
ATV, na 6V 
4 Ah, max. zatížení 20 kg, doba nabíjení 8-10 
hodin, různé barvy, rozměry 67 x 42 x 44 cm

1.290,-

Dětské odrážedlo
plastové, různé barvy a typy,
maximální nosnost do 25 kg

399,-

Plastový sklápěč
velikost 62 cm, korbu možno zajistit pojistkou proti 
nežádoucímu vyklopení, max. nosnost 50 kg
Plastový jeřáb, traktor  599,-

399,-

399,-

9m+
Clemmy
Zvířátka a barevné kostky
osm kostiček, které můžete skládat na 
sebe a k tomu čtyři roztomilá zvířátka, 
vyrobeno z měkké netoxické hmoty, 
kostičky jsou omyvatelné

299,-

0m+
Noční projektor 
Cotoons
vysílá na strop nebo stěnu obrázky, 
hraje uklidňující melodii, na baterie 
4x 1,5V LR6 (nejsou součástí balení), 
rozměry 20 x 9 x 12 cm

399,-

999,-

Mluvící hrnec
Fisher Price
naučí dítě počítat a rozpoznávat 
5 různých tvarů, každou 
zvědavost odmění hudebním 
překvapením a legračními zvuky

699,-

6m+

3+
Autíčko 
Happy Runner
na volnoběh, velikost 27 cm, různé druhy
cena za kus

149,- 299,-

459,-

Sada skládacích věží
 didaktická dřevěná hračka, 
rozměry 28 x 9 x 21 cm

299,-

3+

Klíče se zvuky
s těmito klíčky může vaše dítě 
objevovat různé zvuky, barvy a povrchy

199,-

18m+

Max. 50 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

3+
Šlapací traktor 
Rolly Kid
s vlečkou, plastový, traktor je vybaven krytým dopínatelným 
řetězovým pohonem, plastovými koly a je lehce ovladatelný, 

1.390,- 1.890,-



~ 5 ~~ 20 ~

Horské kolo
Olpran Spider Front Disc 
velikost 26“, pevný ocelový rám, 
odpružená přední vidlice, počet 
rychlostí 18, nosnost 90 kg

2.990,-

Horské kolo 
Olpran Falcon
velikost 24“, pevný ocelový rám 
i přední vidlice, ráfek ALU, 15 rychlostí, 
chlapecké a dívčí provedení

2.690,- 3.490,-

Dětské kolo
Olpran
velikost 12“, pevný ocelový rám 
i přední vidlice, jedna rychlost
cena za kus

1.690,- 2.690,-

3+
Dětské odrážedlo
Brother Lion
velikost kola 12“, nosnost 40 kg, rám 
Hi-tech vyztužená ocel, jedna ruční brzda, 
modrá a žlutá varianta

699,- 1.190,-

5+
Koloběžka 
Mistral 
pevný ocelový rám, 12“ kola, hliníkové 
ráfky, zadní V brzda, nastavitelná řídítka, 
nosnost 75 kg, různé barvy

888,- 1.390,-

799,-

Skládací koloběžka 
VIPER 120
kolečka PU 120 x 24 cm, 
materiál AL slitina, max. výška 
řídítek 90 cm, nosnost 60 kg
cena za kus

569,-

Vysavač
lze rozebrat na ruční vysavač, 
na baterie 3x  AA (nejsou 
součástí balení), součástí balení 
jsou polystyrenové kuličky

299,-

3+

Supermarket
plastový, prodejní stánek, 
rozměry složeného stánku 
83 x 46 x 37 cm

599,-

3+

Rychlovarná konvice
se zvukem, na baterie 3x AA (nejsou 
součástí balení), výška konvice 20 cm

169,-

3+

Mikrovlnná trouba
se zvukem, na baterie 3x AA 
(nejsou součástí balení), 
rozměry 26 x 19 cm

349,-

3+
Tlačítkové telefony
na kabelové ovládání, funkční 
hovory, na baterie 4x AA
(nejsou součástí balení)

199,-

3+

Sada nádobí
různé druhy

349,-

18m+

Kuchyňka s grilem 
a fritovacím hrncem
se zvukem a příslušenstvím,
výška kuchyňky 88 cm, 
na baterie 2 x AAA R03 1,5 V 
(nejsou součástí balení)

1.790,-
2.390,-

3+

Max. 20 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob Max. 30 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

3+
Mixér
se zvukem, vydrží teplotu 
do 90°C, na 2x AA baterie 
(nejsou součástí balení)

199,-



~ 4 ~ ~ 21 ~

2.490,-

1.090,-

Hrací set
Lesní zábava pro víly
herní sada obsahuje lesní zábavnou klouzačku, 
1 Pet Shop vílu a 3 Pet Shop kamarády

799,-

Zoobles 
Kovová krabička
balení obsahuje 3 Zooblíky 
a kovovou krabičku – kufřík

499,-

Kolečkové brusle 
BOUND 
nastavení velikostí pomocí postranního šroubu, ložiska ABEC 
5, jedna oboustranná přezka AUTO LOCK, nižší stavba boty, 
kolečka Tempish-Catch 64 mm, pro rekreační, sportovní 
fitness a kondiční bruslení, střední a vysoká zátěž, různé 
barvy, velikosti S (28-31),M (32-35) a L (36-39)

799,-

399,-

Trekkové hole
Montila
3sekční, nastavitelná výška 
68–135 cm, materiál ALU 6061 
s karbonovými vlákny, 
ANTISHOCK systém

299,-

Tenisová raketa
DUNLOP BIOTEC 500-27
konstrukce O-Beam AL,  
délka 686 mm,  šířka rámu 23 mm, 
pro začínající hráče
Tenisové míče 
DUNLOP Champ 3BP  79,90

499,-

Elektronický terč
až pro 8 hráčů, 159 variant, balení obsahuje 
6 šipek, 18 her a 159 variant, na 3x AA 
baterie (baterie nejsou součástí balení)

499,-

Hrací set
Gumová zvířátka
různé druhy, s příslušenstvím

249,-

3+

Zoobles 
Dvojitá sada
obsahuje 2 Zooblíky
a velký domeček - hnízdečko

249,-

4+ 4+

4+

799,-

Panenka 
Lalaloopsy
s očky ve tvaru knoflíků, 
velikost 30 cm, různé druhy

599,-

369,-

Sportovní míč
Merlin NIKE SMU nebo ADIDAS Glider
vel. 5, pro trénink a volný čas
cena za kus 

199,-
699,-

My Little Pony 
Princezna Cadence
po zmáčknutí svítí a třepetají se fialová 
křídla, mluví a hraje hudba, velikost 20 cm, 
součástí kartáč a baterie 2x AAA

499,-

4+
l P

Max. 10 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Trampolína 
průměr 140 cm, 
nosnost 50 kg

1.490,-

Dětský domeček na hraní
s terasou a nábytkem, domeček lze 
díky speciální rukojeti přenášet

499,- 699,-

3+

Při koupi dvojité 
sady obdržíte jednu 
postavičku Zoobles 

zdarma. 
Výdej na hlavních 

informacích

Při koupi kovové 
krabičky obdržíte 
jednu postavičku 
Zoobles zdarma. 

Výdej na hlavních 
informacích

999,-

699,-



~ 22 ~ ~ 3 ~

Barbie 
Kadeřnické studio
panenka Barbie, 
součástí balení 
je vlasový stojan, 
a doplňky, 
výška panenky 28 cm

699,-

Panenka 
s panáčkem
sada obsahuje šaty pro 
panenku, cestovní kufr 
a doplňky, výška 
panenky 28 cm

199,-

Dřevěné Saně
s různobarevnými textilními popruhy na sedáku 
a kovovými lyžinami, délka 120–125 cm, 
pro 2–3 osoby, popruh na tahání není součástí výrobku

989,- 1.690,-

Sáňkovací lopata 
mix barev

29,90

59,90

Kluzák Thermo
Pinguin nebo Klaun 
různé barvy
cena za kus

39,90

3+

Sáňkovací talíř 
TORNADO 
průměr 53 cm, různé barvy

99,90

3+

Bob 
TWISTER
s brzdami, materiál plast,  
pro rekreační sport, různé barvy

169,- 249,-

Barbie 
Design Studio
umožňuje dívkám navrhovat 
oblečení na jejich Barbie 
panenky, výška panenky 28 cm

599,-

3+

3+

3+

Čarodějky Bratzillaz
nosí ty nejoriginálnější čarodějnické 
modely, velikost 28 cm, různé druhy

499,- 749,-

6+

Panenka 
Steffi  
různé doplňky, výška
panenky 29 cm

249,-

3+

3+

Elektronický deník 
Monster High
balení obsahuje klíč s lebkou, 
sešit, archy se samolepkami 
a umí nahrávat tajné vzkazy

549,-

6+

2 690,-

Běžecký set 
Běžecké lyže 
s dřevěným jádrem slisovaným z několika vrstev, vhodné 
do stopy i do neupraveného terénu, vrchní provedení CAP 
konstrukce z plastu typu ABS, 
vystouplé hrany umožňují bruslení na upravených 
tratích, délka 160–200 cm
Běžecké vázání systém NNN
– systém Rottefella, vázání je určeno 
   pro rekreační běžce
Běžecké hole SKOL
– hliníkové s anatomickými 
   ručkami a poutkem

1.690,-

Max. 20 párů 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Panenka
Moxie Girlz
Jezdkyně s chodícím 
koněm
Moxie panenka v sadě 
s koněm, který chodí, 
velikost 26 cm, různé druhy, 
na baterie 4x AA

899,-



~ 2 ~ ~ 23 ~

699,-

1 490,-

Panenka s kočárkem
výška 40 cm, po stisknutí bříška mluví, 
látkový kočárek s kovovou konstrukcí, 
rozměr kočárku 53 x 53x 33 cm, 
součástí balení jsou baterie 3x LR44

899,- 1 290,-

3+

Interaktivní miminko
Baby Born
roní slzy, pije vodu z lahvičky, jí kašičku, čůrá, kaká, 
zavírá oči, lze koupat, interaktivní s některými 
doplňky, velikost 43 cm, funguje bez baterií

999,-

3+
Sportovní kočárek
trojkolka
s kovovou konstrukcí, otočné přední 
dvojkolo, součástí košík, velikost 70 cm

699,-

Dětské zimní brusle
nastavitelné, komfortní vnitřní vložka, 
2x oboustranná bezpečnostní přezka, 
kvalitní nerezový nůž, velikost S, M, L, 
dívčí i chlapecké provedení

499,-

3+

499,-

Mluvící miminko
velikost 41 cm, 6 zvukových efektů, 
po stlačení bříška říká mama, papa, hello, 
bye bye a směje se, na baterie 3x LR44

249,-

Miminko 
Baby Annabell
žvatlá, pláče, utiší ji lahvička či dudlík, pije vodu
z lahvičky a při pití otvírá a zavírá očka, uspí ji pohlazení
nebo ukolébavka, velikost 46 cm, na baterie 4x AA

1.290,-

3+

Panenka 
Agatka
v různých oblečcích, výška 
panenky 34 cm

299,-

3+

3+

Pánské zimní brusle
Canadien
pevná bota s polstrováním ze syntetického materiálu 
se speciální úpravou, ergonomický střih se zesílením 
v kotníku a výztuhou ve špičce, různé velikosti

699,- 899,-

3.990,-

Trampolína
set obsahuje ochrannou 
síť i schůdky, nosnost 100 kg

2.990,-
Max. 10 ks 

v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Hokejová hůl 
SULOV
délka 80–100 cm

cena za kus

159,-

Fitness brusle 
Duplex
nastavitelné velikosti: S (30-33),
M (34–37), L (38–41), oboustranná 
bezpečnostní přezka, pomocná přezka 
na suchý zip, kolečka 64 x 24 mm, 
ložiska ABEC 5, různé barvy

799,- 999,-




	01_Hracky_sport
	02_Hracky_sport
	03_Hracky_sport
	04_Hracky_sport
	05_Hracky_sport
	06_Hracky_sport
	07_Hracky_sport
	08_Hracky_sport
	09_Hracky_sport
	10_Hracky_sport
	11_Hracky_sport
	12_Hracky_sport
	13_Hracky_sport
	14_Hracky_sport
	15_Hracky_sport
	16_Hracky_sport
	17_Hracky_sport
	18_Hracky_sport
	19_Hracky_sport
	20_Hracky_sport
	21_Hracky_sport
	22_Hracky_sport
	23_Hracky_sport
	24_Hracky_sport

